Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 958606/2024 - COTAÇÃO Nº 002/2025

Em atenção ao Convênio nº 958606/2024, e após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Diretor Presidente da Associação Atlética Unifacisa, HOMOLOGA a

ADJUDICAÇÃO referente ao COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 002/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:  AM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ:  49.896.320/0001-60

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 18.600,00

Valor Total:  R$ 186.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  34.922.993 WALBER VIDAL DE SIQUEIRA

CNPJ:  34.922.993/0001-70

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DO LOCUTOR

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Valor Total:  R$ 13.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ADRIANO GOMES DO NASCIMENTO

CNPJ:  17.546.363/0001-20

Objeto Adquirido:

LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ( 2 ESTRUTURAS DE LED

DE ALTA RESOLUÇÃO, MEDINDO 4mX2m, ESTRUTURA

DE GRID Q30 PARA MONTAGEM DE ESTRUTURA)

Quantidade:  15

Valor Unitário:  R$ 3.200,00

Valor Total:  R$ 48.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  THE HBURGER LTDA

CNPJ:  25.194.469/0001-30

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DE ANIMADOR - DJ

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Valor Total:  R$ 13.000,00

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

Nome da Empresa Adjudicada:  ANA KAROLINA ALVES RIBEIRO VERAS 08895314476

CNPJ:  48.022.142/0001-86

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO

Quantidade:  15

Valor Unitário:  R$ 1.500,00

Valor Total:  R$ 22.500,00

Nome da Empresa Adjudicada:
PROMINA LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

CNPJ:  13.799.363/0001-80

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE GERADOR - 180kVA

Quantidade:  12

Valor Unitário:  R$ 1.200,00

Valor Total:  R$ 14.400,00

Nome da Empresa Adjudicada:  LEANDRO F DA SILVA

CNPJ:  20.419.614/0001-10

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE UTI MOVEL COM EQUIPE MÉDICA

Quantidade:  7

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Valor Total:  R$ 9.100,00

Campina Grande, 06 de janeiro de 2025.

___________________________________________________

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

CONVÊNIO 958606/2024 - COTAÇÃO Nº 002/2025

Em atenção a COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 002/2025, Plataforma +Brasil, referente ao

Convênio nº 958606/2024, e considerando a análise das propostas comerciais, e documentos de

habilitação apresentados, RESOLVE ADJUDICAR à empresa vencedora do respectivo item,

conforme no quadro Resultado da Adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome da Empresa Adjudicada:  AM ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ: 49.896.320/0001-60

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DA ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 18.600,00

Valor Total:  R$ 186.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  34.922.993 WALBER VIDAL DE SIQUEIRA

CNPJ:  34.922.993/0001-70

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DO LOCUTOR

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Valor Total:  R$ 13.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ADRIANO GOMES DO NASCIMENTO

CNPJ:  17.546.363/0001-20

Objeto Adquirido:

LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ( 2 ESTRUTURAS DE

LED DE ALTA RESOLUÇÃO, MEDINDO 4mX2m,

ESTRUTURA DE GRID Q30 PARA MONTAGEM DE

ESTRUTURA)

Quantidade:  15

Valor Unitário:  R$ 3.200,00

Valor Total:  R$ 48.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  THE HBURGER LTDA

CNPJ:  25.194.469/0001-30

Objeto Adquirido:  CONTRATAÇÃO DE ANIMADOR - DJ

Quantidade:  10

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Av. Senador Argemiro De Figueiredo, 1901 - Itararé |CNPJ sob o n°. 29.501.770/0001-08 |

Valor Total:  R$ 13.000,00

Nome da Empresa Adjudicada:  ANA KAROLINA ALVES RIBEIRO VERAS 08895314476

CNPJ:  48.022.142/0001-86

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO

Quantidade:  15

Valor Unitário:  R$ 1.500,00

Valor Total:  R$ 22.500,00

Nome da Empresa Adjudicada:
PROMINA LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ:  13.799.363/0001-80

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE GERADOR - 180kVA

Quantidade:  12

Valor Unitário:  R$ 1.200,00

Valor Total:  R$ 14.400,00

Nome da Empresa Adjudicada:  LEANDRO F DA SILVA

CNPJ:  20.419.614/0001-10

Objeto Adquirido:  LOCAÇÃO DE UTI MOVEL COM EQUIPE MÉDICA

Quantidade:  7

Valor Unitário:  R$ 1.300,00

Valor Total:  R$ 9.100,00

Campina Grande, 06 de janeiro de 2025.

___________________________________________________

Jose Lafayette Pires Benevides Gadelha

Diretor Presidente da Associação Atlético Unifacisa